

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Электроэрозийист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) *(подпись)* Хабиров Александр Константинович (ФИО) 29.05.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ИПО (должность) *(подпись)* Шульгина Валентина Николаевна (ФИО)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ (должность) *(подпись)* Пилипук Алена Николаевна (ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5044 (№ в реестре экспертов) *(подпись)* Калечина Анна Андреевна (ФИО) 20.05.2020 (дата)



Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Механический цех, 2, Электроэрозийный цех, 3, Мастер	не требуется	Улучшение условий труда			
Механический цех, 3, Мастер	не требуется	Улучшение условий труда			
Ремонтно-строительный участок, 5, Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	не требуется	Улучшение условий труда			

Дата составления: 20.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор _____ (подпись)
_____ (должность)

Хабиров Александр Константинович
(ФИО)

29.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО _____ (подпись) Шульгина Валентина Николаевна _____ (ФИО)

29.05.2020
(дата)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ _____ (подпись) Пилипук Алена Николаевна _____ (ФИО)

29.05.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Калечина Анна Андреевна _____ (ФИО)

20.05.2020
(дата)

5044
(№ в реестре экспертов)